
 
Zápis ze schůze Výkonného výboru ČAA 

Termín: 8.10.2019 15:00 hod. 

Místo: Progressive z.s., Žitná 51, Praha   

 

Přítomni:  Sklenář O., Janouškovec V., Zatřepálek J., Mahlerová G., Volfová A., Čalovka 

O., Hӧnigová K.,   

Omluveni:  Oktábec Z., Baryšová L., 

 

Průběh schůze: 

Schůzi zahájil předseda Výkonného výboru V. Janouškovec, přivítal všechny zúčastněné a 

celou schůzi řídil dle navrženého programu: 

  

1) Další průběh VV ČAA 

- Proběhnou nové volby do VV ČAA.   

- Janouškovec V., nehodlá dále pokračovat.  

Do VV ČAA již nehodlá kandidovat Sklenář O., Čalovka O., Hӧnigová K., 

Janouškovec V., Mahlerová G., Baryšová L., Oktábec Z.,  

Do dalšího VV ČAA bude kandidovat Volfová A., Zatřepálek J.. 

Dne 11. 12. 2019 proběhnou nové volby do VV ČAA.  

Připravíme nominované kandidáty, musí být zveřejněni do 5 ti pracovních dní před 

konáním voleb. Dvě varianty 1 - tříčlenný výbor s pravomocí na cca rok a po roce více 

členný výbor, 2 – více členný výbor od začátku. Pozvánka musí být poslaná 3 týdny 

před konáním voleb. Termín voleb bude 13. 11. 2019 od 13:00 v aule KA (místo 

zajistí Volfová, Janouškovec zformuluje a pošle pozvánku).    

2) Úkoly nového výboru ČAA by měly být výkony adiktologa, kvalifikace S4, příprava 

studujících adiktologů do praxe (z hlediska systému – výkony apod.). Prohloubit 

spolupráci s dalšími institucemi (SNN, KA) se vzájemnou zastupitelností.  

 

3) Odborné skupiny   

- Rada vlády pro koordinaci protidrogové politiky 

- Adiktologické forum 

- Certifikační výbor MŠMT v oblasti Primární prevence 

- Projekty RAS (3-4 skupiny) 



 
- Pracovní skupina pro gambling a patologické hráče 

- MZ pracovní skupina pro kontrolu tabáku 

- Pracovní skupině MZ vzdělávání - adiktolog 

- Akční plány 

- Dotační výbory (RVKPP) 

- Výběrové řízení na krajích 

- Výbor SNN 

 

V závěru schůze poděkoval Předseda výkonného výboru ČAA všem přítomným 

členům VV ČAA za jejich čas a aktivitu. 

 

zapsal: Zatřepálek 


